
   

 
 
Responsabile del procedimento fase di Affidamento 
Re 

 

 
 

 

   

 
Uffi       

  

Oggetto :  
 

Gara n.7946867 - Procedura negoziata sotto soglia ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016  - 

Procedura negoziata in modalità telematica senza previa pubblicazione di un bando 

di gara, ai sensi dell’art. 63, D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 1, comma 2, lett. b), d.l. 16 

luglio 2020 n. 76, convertito con modifiche nella legge 11 settembre 2020 n. 120, 

per l’affidamento del servizio di stampa e consegna di materiali tipografici. CIG: 

8515870E39 – CUI: S10735431008202000001 - Provvedimento di ammissione alle 

fasi successive della procedura 

 
 

 

    

       

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

 

 

Premesso che: 
 

- alla procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 02/03/2021 attraverso il sistema telematico 

di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 
 

 

 

       

    

Operatori Economici Partecipanti 

FOTOLITO MOGGIO S.R.L. 

Palombi & Lanci s.r.l.-Tipografia 

Teraprint 

TIBURTINI S.R.L. 

TIPOGRAFARE  
 

  

       

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa sono stati esclusi i seguenti Operatori 

Economici: 
 

 

       

    

Operatori Economici Esclusi 

Nessuno 
 

  

       

 

DETERMINA 

 

di ammettere i seguenti Operatori Economici alle fasi successive della procedura in oggetto: 
 

 

 

       

    

Operatori Economici Ammessi 

FOTOLITO MOGGIO S.R.L. 

Palombi & Lanci s.r.l.-Tipografia 

Teraprint 

  



   

 
 
Responsabile del procedimento fase di Affidamento 
Re 

 

 
 

 

   

 

TIBURTINI S.R.L. 

TIPOGRAFARE  
 

       

 

Avv. Sabrina Cornacchia 

 

 

       

 


		2021-03-17T17:11:10+0000
	Sabrina Cornacchia




